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Angela Ruhr
Tel.: 0176 . 125 39 196

E-Mail: BHS-Rheinhessen@Bistum-Mainz.de

Margit Feist
Tel.: 0177 . 622 40 40
E-Mail: BHS-Mainlinie@Bistum-Mainz.de

Martin Huber
Tel.: 0176 . 125 39 331
E-Mail: BHS-Suedhessen@Bistum-Mainz.de

Stefanie Schubert
Tel.: 0176 . 125 39 236
E-Mail: BHS-Oberhessen@Bistum-Mainz.de

Foto: Behindertenseelsorge Mainz
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WIR LEBEN, GLAUBEN

UND FEIERN GEMEINSAM.

11.04

06.07

09.08

23.08

10.10

05.12

30.01

12.01.

02.02.

14.02.

30.03.

27.04.

11.05.

01.06.

21.06.

. - 13.04. Wochenende fiir alle, Schmitten

.- 13.07. Freizeit fiir Jugendliche und

junge Erwachsene bis 25 Jahre,
Bad Bergzabern

.- 16.08. Freizeit fiir Erwachsene

ab 26 Jahre, Homburg/Saar

. - 30.08. Reise nach De Rijp, Niederlande

.- 12.10. Wochenende fiir alle

.- 07.12. Adventswochenende fiir alle,
Bad Miinster am Stein-Ebernburg

.-01.02.26. Inklusives Wochenende fiir
Familien mit Kindern bis 18 Jahre,

Kooperation mit dem Referat
Partnerschaft-Ehe-Familie

Gottesdienst fiir alle, Region Mainlinie

Gottesdienst fiir alle, Region Rheinhessen
Fastnachtsdisco

Gottesdienst fiir alle, Region Siidhessen
Gottesdienst fiir alle, Region Oberhessen
Gottesdienst fiir alle, Region Rheinhessen

Gottesdienst fiir alle, Region Siidhessen

Begegnungsfest

22.02.

15.03.

18.05.

13.09.

22.11.

23.08.

21.09.

05.10.

23.11.

» Anderungen vorbehalten!

» Veranstaltungen in deutscher Gebdrdensprache
(Gottesdienste, Treffen, Ausfliige) finden Sie unter:

Du-bist-wertvoll-Tag
fiir Kinder von 8 - 14 Jahre

Besinnungstag in der Fastenzeit
Begegnungstag im Odenwald

Du-bist-wertvoll-Tag
fiir Kinder von 8 - 14 Jahre

Du-bist-wertvoll-Tag
fiir Kinder von 8 - 14 Jahre

Rochus-Wallfahrt, Wallfahrtstag
fiir Menschen mit Behinderung

Gottesdienst fiir alle, Region Oberhessen
Gottesdienst fiir alle, Region Siidhessen

Gottesdienst fiir alle, Region Rheinhessen




